

3.2 分项报价一览表

项目名称：郑州市第四高级中学 LED 显示屏项目						金额单位：元	
序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计	备注
办公楼（办公楼北墙）							
1	P3 LED 显示屏 (核心产品)	洲明、TB3	m2	25.6	16650	426240	元
2	开关电源	诚联、5V40A	台	144	180	25920	元
3	视频处理器	凯视达、SV4	套	1	17500	17500	元
4	全彩接收卡	凯视达、G612	套	42	400	16800	元
5	多媒体发布终端	神州视翰、H-BOX-H	套	1	5000	5000	元
6	电缆线	国产、定制	批	1	5000	5000	元
7	配电柜	洲明、26KW	套	1	5200	5200	元
8	扩声系统	国产、定制	套	1	18000	18000	元
9	散热风机	国产、定制	台	4	1800	7200	元
10	钢结构及外装饰	洲明、定制	m2	28.8	2700	77760	元
二、A 区（A 区餐厅北墙）							
1	P3 LED 显示屏 (核心产品)	洲明、TB3	m2	29.44	16650	490176	元
2	开关电源	诚联、5V40A	台	84	180	15120	元
3	视频处理器	凯视达、SV4	套	1	17500	17500	元
4	全彩接收卡	凯视达、G612	套	40	400	16000	元
5	多媒体发布终端	神州视翰、H-BOX-H	套	1	5000	5000	元
6	电缆线	国产、定制	批	1	5000	5000	元
7	配电柜	洲明、30KW	套	1	6000	6000	元
8	扩声系统	国产、定制	套	1	18000	18000	元
9	散热风机	国产、定制	台	4	1800	7200	元
10	钢结构及外装饰	洲明、定制	m2	30	2700	81000	元
三、B 区（B 区餐厅南墙）							
1	P3 LED 显示屏 (核心产品)	洲明、TB3	m2	13.8	16650	229770	元
2	开关电源	诚联、5V40A	台	84	180	15120	元
3	视频处理器	凯视达、SV4	套	1	17500	17500	元

4	全彩接收卡	凯视达、G612	套	13	400	5200	无
5	多媒体发布终端	神州视翰、H-BOX-H	套	1	5000	5000	无
6	电缆线	国产、定制	批	1	5000	5000	无
7	配电柜	洲明、15KW	套	1	3000	3000	无
8	扩声系统	国产、定制	套	1	18000	18000	无
9	散热风机	国产、定制	台	4	1800	7200	无
10	钢结构及外装饰	洲明、定制	m2	17.3	2700	46710	无

四、实验楼（实验楼一楼大厅）

1	P2 LED 显示屏	洲明、TB2	m2	11.8	15750	185850	无
2	开关电源	诚联、5V40A	台	30	180	5400	无
3	视频处理器	凯视达、SV6	套	1	28500	28500	无
4	全彩接收卡	凯视达、G612	套	36	400	14400	无
5	多媒体发布终端	神州视翰、H-BOX-H	套	1	5000	5000	无
6	电缆线	国产、定制	批	1	5000	5000	无
7	配电柜	洲明、10KW	套	1	2000	2000	无
8	扩声系统	国产、定制	套	1	18000	18000	无
9	钢结构及外装饰	洲明、定制	m2	12	1700	20400	无

五、多媒体发布系统

1	信息发布系统	神州视翰、多媒体综合业务显示系统 V8.0	套	1	30624	30624	无
2	信息发布系统服务器	H3C、H3C UIS-Cell 3010 G3	台	1	35000	35000	无
总价					1968290		

响应人（企业电子签章或盖章）：广东省联侨科技发展有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：陈令欢

日期：2020 年 07 月 20 日

注：其他费用报价包含在单价中。